Управление образования администрации города Шимановска

 П Р И К А З

05.02.2021                                № 112

О создании городской Комиссии

по комплектованию дошкольных

образовательных учреждений

             В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями и

дополнениями, на  основании Постановления администрации города Шимановска

«Об утверждении Положения «Об организации предоставления общедоступного

бесплатного дошкольного образования на территории города Шимановска»

                                                      п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить городскую Комиссию по комплектованию дошкольных

образовательных учреждений в городе Шимановск.

2. Утвердить Положение городской Комиссии по комплектованию

дошкольных образовательных учреждений в городе Шимановске (Приложение 1).

3. Утвердить состав городской Комиссии по комплектованию дошкольных

образовательных учреждений в городе Шимановске (Приложение 2).

4. Директорам МОАУ СОШ № 2, МОАУ СОШ № 4 (Радченко С.В.,

Бусавикова Л.И.), заведующим МАДОУ № 6, 7, 8, 16 (Похломкова С.В., Тишкова

В.А., Конева С.В., Спасская М.А.) ознакомить родителей с Положением о Комиссии

по комплектованию дошкольных образовательных учреждений в городе Шимановске.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Дементьеву Е.В.,

ведущего специалиста Управления образования администрации города Шимановска.

Исполняющий обязанности

начальника                                                                         В.А. Гуркова

Дементьева Е.В.

20538